
 
 

 
 
 

 
Acqui Terme, 25 Gennaio 2026 

Prima Tappa Trofeo Regolarità Nord Ovest 

Vespa Club Acqui Terme                                  Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

1                                                                                                                                                                1ª Tappa TRNO 
 

 

 

CLASSIFICA ASSOLUTA 1ª TAPPA TRNO 
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 16 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT TRNO 23 

2 29 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA EXPERT TRNO 38 

3 15 MERLO MATTIA IVREA EXPERT TRNO 64 

4 28 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA PROMO TRNO 75 

5 24 BALSAMO FEDERICO TORINO EXPERT TRNO 105 

6 32 BENENATI MARCO RHO OPEN 140 

7 37 BIONDA IVAN DOMODOSSOLA PROMO TRNO 176 

8 17 PICCO MARCO BUSCA EXPERT TRNO 179 

9 10 PRATICO' SERGIO TRE LAGHI OPEN 182 

10 22 CUNA ALESSANDRO TORINO PROMO TRNO 197 

11 4 MAIR DANIEL BRESSANONE OPEN 207 

12 21 PINNA ROBERTO TORINO PROMO TRNO 268 

13 20 AIACHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA PROMO TRNO 349 

14 5 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI EXPERT TRNO 364 

15 1 CHIARLE STEFANIA ACQUI TERME PROMO TRNO 396 

16 30 ZANETTI TIZIANO PINEROLO PROMO TRNO 405 

17 2 GIOVANNINI FRANCESCO ACQUI TERME PROMO TRNO 486 

18 9 CURAGGI MORENO TRE LAGHI OPEN 530 

19 23 BALSAMO SIMONE TORINO PROMO TRNO 565 

20 19 LONGO ROBERTO BRESSANONE OPEN 760 

21 36 BROVERO CORRADO BUSCA PROMO TRNO 1370 

22 3 DANESIN FEDERICO ACQUI TERME PROMO TRNO 2342 
 

 
 



 
 

 
 
 

 
Acqui Terme, 25 Gennaio 2026 

Prima Tappa Trofeo Regolarità Nord Ovest 

Vespa Club Acqui Terme                                  Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

1                                                                                                                                                                1ª Tappa TRNO 
 

 

 

CLASSIFICA EXPERT 1ª TAPPA TRNO 
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 16 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT TRNO 23 

2 29 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA EXPERT TRNO 38 

3 15 MERLO MATTIA IVREA EXPERT TRNO 64 

4 24 BALSAMO FEDERICO TORINO EXPERT TRNO 105 

5 17 PICCO MARCO BUSCA EXPERT TRNO 179 

6 5 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI EXPERT TRNO 364 
 

 
 



 
 

 
 
 

 
Acqui Terme, 25 Gennaio 2026 

Prima Tappa Trofeo Regolarità Nord Ovest 

Vespa Club Acqui Terme                                  Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

1                                                                                                                                                                1ª Tappa TRNO 
 

 

 

CLASSIFICA PROMO 1ªTAPPA TRNO 
 

 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 28 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA PROMO TRNO 75 

2 37 BIONDA IVAN DOMODOSSOLA PROMO TRNO 176 

3 22 CUNA ALESSANDRO TORINO PROMO TRNO 197 

4 21 PINNA ROBERTO TORINO PROMO TRNO 268 

5 20 AIACHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA PROMO TRNO 349 

6 1 CHIARLE STEFANIA ACQUI TERME PROMO TRNO 396 

7 30 ZANETTI TIZIANO PINEROLO PROMO TRNO 405 

8 2 GIOVANNINI FRANCESCO ACQUI TERME PROMO TRNO 486 

9 23 BALSAMO SIMONE TORINO PROMO TRNO 565 

10 36 BROVERO CORRADO BUSCA PROMO TRNO 1370 

11 3 DANESIN FEDERICO ACQUI TERME PROMO TRNO 2342 
 

 
 



 
 

 
 
 

 
Acqui Terme, 25 Gennaio 2026 

Prima Tappa Trofeo Regolarità Nord Ovest 

Vespa Club Acqui Terme                                  Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

1                                                                                                                                                                1ª Tappa TRNO 
 

 

 

CLASSIFICA OPEN 1ª TAPPA TRNO  
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 32 BENENATI MARCO RHO OPEN 140 

2 10 PRATICO' SERGIO TRE LAGHI OPEN 182 

3 4 MAIR DANIEL BRESSANONE OPEN 207 

4 9 CURAGGI MORENO TRE LAGHI OPEN 530 

5 19 LONGO ROBERTO BRESSANONE OPEN 760 
 

 
 



Classifica squadre

Posizione Vespa Club Nominativo Categoria Penalità Penalità totali Punti campionato

1 Domodossola

Vescio Giuseppe Expert 38

289 25Giacomotti Paolo Promo 75

Bionda Ivan Promo 176

2 Torino

Balsamo Federico Expert 105

570 20Cuna Alessandro Promo 197

Pinna Roberto Promo 268

3 Acqui terme

Chiarle Stefania Promo 396

3.224 16Giovannini Francesco Promo 486

Danesin Federico Promo 2.342

4 Ivrea

Merlo Gian Michele Expert 23

87 13Merlo Mattia Expert 64

5 Busca

Picco Marco Expert 179

1.549 11Brovero Corrado Promo 1.370

6 Castellazzo Bormida

Aiachini Carlo Promo 349

349 10

7 Riviera dei Fiori

Surano Alessandro Promo 364

364 9

8 Pinerolo

Zanetti Tiziano Promo 405

405 8


